
katastrální území
Vysoké Mýto
143KAZP Krajinná architektura a životní prostředí

Bc. František Brynda 
Architektura a stavitelství, zaměření Architektura a urbanismus
Zimní semestr 2017



Bc. František Brynda 2143KAZP Krajinná architektura a životní prostředí

OBSAH PRÁCE:

Mapa využití 3

Příloha 1: Výstup ze cv. 1 - Mapa využití k. ú. Vysoké Mýto 5

Mapa svažitosti 6

Příloha 2: Výstup ze cv. 2 - Mapa sklonů na pozemcích LPIS 9

Mapa odtokových poměrů 10

Příloha 3: Výstup ze cv. 3 - Mapa odtokových poměrů na pozemcích LPIS 11

Příloha 4: Výstup ze cv. 3 - Mapa odtokových poměrů na pozemcích LPIS 12

Popis jevů a změn v území 13

Příloha 5: Výstup ze cv. 4 - Dokumentace změny v území 1 (2017) 16

Příloha 6: Výstup ze cv. 4 - Dokumentace změny v území 1 (2003) 17



Bc. František Brynda 3143KAZP Krajinná architektura a životní prostředí

MAPA VYUŽITÍ
Cílem je zobrazit mapu využití území - barevně odlišit jednotlivé plochy LPIS nad orotofoto mapou řešeného území  
- viz. příloha č. 1

POSTUP:
• Stažení zdrojových dat - portál ČÚZK pomocí ArcGIS on-line
• Vyhledání čísla katastrálního území - Vysoké Mýto 788228
• Export dat do ArcGISu (uložení do geodatabáze)
• Vytvoření vrstvy Ortofoto mapa
• Nastavení záložky (Bookmark - zoom na řešené území)
• Přidání vrstvy LPIS (přetažením z geodatabáze)
• Vizualizace LPIS dle kultur - nastavení barev vrstvy LPIS (vlastnosti vrstvy - Symbology - dle využití odlišit barvami)
• Nastavení průhlednosti vrstvy LPIS
• Filtr požadovaných polí v tabulce (vlastnosti vrstvy - Fields)
• Vytvoření exportního formátu - Layout
• Vložení mapy
• Přidání nadpisu, měřítka, severky a textu
• Přidání vysvětlivek
• Export mapy
• Export atributové tabulky

Z výsledné mapy je patrné, že v k. ú. Vysoké Mýto ze zemědělské půdy převládá standardní orná půda a travní porost (na 
orné půdě). V určitých místech se vyskytuje také trvalý travní porost (především louky na východ od města - rekreační 
zázemí Vysokého Mýta).

SHRNUTÍ:
• Plocha katastru: 2758,34 ha 100 %
• Celková výměra ZPF dle LPIS: 1463,48 ha 53,05 %
• Výměra orné půdy celkem: 157,09 ha 5,70 %
• Výměra TTP celkem:  1295,44 ha 46,96 %
• Celkový počet pozemků v daném katastru:  12602  100 %
• Počty pozemků v uvedených kategoriích: 151  1,20 %

 - Jiná trvalá kultura: 1  0,01 %
 - Standardní orná půda: 59  0,47 %
 - Travní porost (na orné půdě): 1  0,01 %
 - Trvalý travní porost: 90  0,71 %

• Průměrná plocha jednoho pozemku: 0,22 ha
• Průměrná plocha pozemku orné půdy:  2,66 ha
• Průměrná plocha pozemku TTP v řešeném katastru: 14,39 ha



Bc. František Brynda 4143KAZP Krajinná architektura a životní prostředí

FID NKOD_DPB PLATNYOD VYMERAM KULTURANAZ SVAZITOST
0 623107102/1 2016-04-06 5,6300 Standardní orná půda 2,63
1 623107302/1 2013-11-30 8,8000 Standardní orná půda 3,45
2 622107106/8 2015-04-28 6,8900 Standardní orná půda 2,20
3 622107202/3 2013-11-30 30,4600 Standardní orná půda 2,15
4 619107207/1 2015-04-28 0,3400 Trvalý travní porost 9,74
5 618107108/1 2015-04-28 1,0900 Standardní orná půda 3,12
6 619107209/1 2015-04-24 0,5900 Trvalý travní porost 0,69
7 619107209/7 2017-05-03 1,6600 Trvalý travní porost 1,05
8 619107204/1 2015-04-28 0,4200 Trvalý travní porost 8,83
9 619107216/1 2017-05-03 0,3200 Trvalý travní porost 7,22

10 619107202/3 2015-04-28 0,6300 Trvalý travní porost 4,78
11 618107302/5 2017-02-08 3,4800 Trvalý travní porost 1,05
12 618107302/6 2017-02-08 0,8400 Trvalý travní porost 0,50
13 622107402/5 2017-03-17 37,2500 Standardní orná půda 1,84
14 619107102/15 2017-03-24 0,8900 Trvalý travní porost 10,10
15 618107305 2015-03-27 3,9000 Standardní orná půda 4,09
16 624107401/2 2017-02-02 25,6800 Standardní orná půda 2,17
17 620107504/2 2017-01-25 0,7500 Trvalý travní porost 2,12
18 618107308 2017-02-08 0,8600 Trvalý travní porost 2,25
19 622107001/14 2013-01-24 32,6800 Standardní orná půda 1,41
20 622107102/7 2017-04-13 5,0100 Standardní orná půda 2,42
21 622107202/7 2015-01-02 25,5800 Standardní orná půda 2,61
22 623107403/3 2015-01-02 4,9500 Standardní orná půda 3,51
23 621107202 2015-09-23 3,5800 Standardní orná půda 2,66
24 619107402 2013-03-08 4,7400 Standardní orná půda 4,48
25 621107105/1 2013-04-10 12,0200 Standardní orná půda 0,89
26 621107007/3 2014-04-16 5,7500 Trvalý travní porost 7,25
27 619107305/1 2017-04-06 0,9600 Trvalý travní porost 0,68
28 620107202/4 2015-03-05 2,2600 Standardní orná půda 3,15
29 620107301 2017-03-24 13,5000 Trvalý travní porost 1,81
30 619107303/1 2017-03-24 5,6600 Trvalý travní porost 2,19
31 618107604/3 2015-03-27 10,8100 Standardní orná půda 0,46
32 618107604/4 2017-03-10 1,1900 Trvalý travní porost 0,83
33 619107203 2017-03-24 8,3500 Standardní orná půda 2,29
34 618107302/4 2014-01-01 2,8500 Trvalý travní porost 0,57
35 620107201/4 2017-03-24 3,9900 Standardní orná půda 1,14
36 618107402/1 2015-01-02 7,5200 Standardní orná půda 0,54
37 620107206/3 2017-03-24 4,9300 Standardní orná půda 0,60
38 621107106/1 2013-04-10 1,8400 Standardní orná půda 0,99
39 618107102/1 2017-03-23 5,2200 Standardní orná půda 1,51
40 622107105 2017-03-22 0,6400 Trvalý travní porost 1,29
41 622107203 2016-03-03 2,8700 Trvalý travní porost 4,54
42 621107105/8 2017-03-25 1,5800 Trvalý travní porost 0,87
43 622107204/1 2017-03-22 0,7000 Trvalý travní porost 3,96
44 618107313 2017-03-31 1,0700 Trvalý travní porost 2,80
45 619107104 2017-02-16 1,4100 Standardní orná půda 0,99
46 619107102/18 2017-03-22 8,7200 Standardní orná půda 0,66
47 619107102/13 2017-02-16 11,8900 Standardní orná půda 0,66
48 621107502/1 2017-02-16 10,9800 Standardní orná půda 2,27
49 619107102/23 2017-04-22 2,8400 Standardní orná půda 1,36
50 620107503/3 2017-02-16 25,0200 Standardní orná půda 2,14
51 621107503/4 2017-02-16 65,3600 Standardní orná půda 2,21
52 619107102/21 2017-04-22 5,9400 Standardní orná půda 1,98
53 619107102/20 2017-04-22 2,8000 Standardní orná půda 1,44
54 622107301 2017-03-22 13,3000 Standardní orná půda 3,11
55 623107403/5 2017-03-29 8,0600 Trvalý travní porost 3,89
56 623107403/2 2017-03-29 23,1200 Trvalý travní porost 6,19
57 620107504/3 2017-02-16 1,5300 Standardní orná půda 2,93
58 622107503 2017-02-16 62,1100 Standardní orná půda 2,31
59 620107601/1 2017-02-16 5,7800 Standardní orná půda 0,77
60 619107102/3 2017-02-16 0,7400 Standardní orná půda 1,31
61 622107302/1 2017-02-16 6,2400 Standardní orná půda 2,95
62 619107103 2017-02-16 8,2900 Standardní orná půda 0,86
63 623107403/4 2017-03-29 35,9200 Standardní orná půda 3,85
64 621107503/1 2017-02-16 2,5500 Standardní orná půda 5,98
65 622107504/5 2017-03-22 23,4300 Standardní orná půda 2,97
66 622107303 2017-02-16 24,3800 Standardní orná půda 3,78
67 618107202 2017-02-16 2,9600 Standardní orná půda 1,26
68 620107506/1 2017-02-16 18,7700 Standardní orná půda 1,32
69 619107602/11 2017-01-25 27,0100 Standardní orná půda 1,33
70 620107506/2 2017-01-25 0,8000 Trvalý travní porost 2,07
71 619107216 2015-03-12 1,3400 Trvalý travní porost 6,97
72 619107210/1 2017-02-08 2,4200 Trvalý travní porost 7,00
73 619107102/14 2017-03-24 0,8700 Trvalý travní porost 6,22
74 619107302/1 2017-03-10 12,5200 Standardní orná půda 2,24
75 620107111 2017-03-24 1,9200 Trvalý travní porost 8,75
76 619107401/5 2017-03-10 4,7800 Standardní orná půda 1,74
77 622107402/1 2017-03-17 1,1200 Standardní orná půda 3,09
78 622107102/6 2017-04-13 5,8000 Standardní orná půda 1,25
79 620107201/5 2016-03-17 4,7000 Standardní orná půda 1,37
80 622107102/5 2017-04-13 15,6900 Standardní orná půda 1,77
81 621107105/4 2017-04-13 37,5800 Standardní orná půda 0,58

EXPORT ATRIBUTOVÉ TABULKY LPIS

82 620107202/5 2017-03-30 3,7900 Standardní orná půda 3,45
83 620107203/1 2017-03-30 0,6700 Trvalý travní porost 1,94
84 620107101/6 2016-04-30 0,7400 Trvalý travní porost 1,83
85 623107303/1 2017-03-24 1,3300 Trvalý travní porost 8,93
86 622107106/1 2016-04-06 16,0400 Standardní orná půda 2,22
87 619107102/8 2016-02-24 2,7200 Trvalý travní porost 1,50
88 623107102/6 2016-04-06 15,4100 Standardní orná půda 2,97
89 622107202/4 2013-04-10 25,7800 Standardní orná půda 2,28
90 619107401/4 2015-01-02 0,6400 Trvalý travní porost 10,16
91 622107106/5 2013-04-10 1,5600 Standardní orná půda 2,06
92 620107101/2 2016-04-30 31,0500 Standardní orná půda 2,15
93 621107105/2 2014-01-01 1,1700 Trvalý travní porost 0,82
94 619107102/10 2017-03-23 2,6500 Standardní orná půda 1,24
95 619107102/11 2015-03-18 4,3400 Trav. porost (na orné půdě) 7,99
96 622107101/2 2015-01-02 0,7800 Standardní orná půda 2,93
97 619107303/4 2017-03-24 16,5000 Standardní orná půda 1,85
98 621107201/1 2017-04-20 3,6500 Trvalý travní porost 2,67
99 618107107 2014-01-01 1,9500 Trvalý travní porost 0,56

100 622107304 2017-03-22 9,9500 Standardní orná půda 4,12
101 622107202/5 2017-03-22 117,7600 Standardní orná půda 3,07
102 622107107/6 2016-03-03 1,2500 Standardní orná půda 1,89
103 620107108/1 2014-01-01 0,3700 Trvalý travní porost 8,45
104 619107209/2 2014-01-01 1,8900 Trvalý travní porost 4,17
105 620107202/1 2017-03-11 3,9100 Standardní orná půda 4,38
106 619107209/5 2017-03-11 0,6900 Trvalý travní porost 4,17
107 619107208 2013-03-14 8,2100 Standardní orná půda 4,30
108 621107201/3 2015-03-05 8,1700 Standardní orná půda 1,93
109 620107202/10 2015-01-02 0,7900 Trvalý travní porost 1,24
110 618107402/2 2015-01-02 0,5900 Trvalý travní porost 0,57
111 618107314/1 2017-03-30 0,3700 Trvalý travní porost 7,80
112 618107315/1 2017-03-30 0,6500 Jiná trvalá kultura 2,62
113 618107404/3 2017-03-29 0,7900 Trvalý travní porost 2,54
114 620107108/2 2017-03-24 0,1700 Trvalý travní porost 5,25
115 619107210/2 2015-01-02 0,3500 Trvalý travní porost 4,83
116 619107301/1 2017-03-10 5,0600 Standardní orná půda 2,01
117 623107301/1 2013-02-14 8,2500 Standardní orná půda 3,37
118 620107503/2 2017-10-13 1,8200 Trvalý travní porost 7,08
119 618107312 2015-05-07 0,0900 Trvalý travní porost 2,03
120 618107604/6 2017-03-10 3,8500 Standardní orná půda 0,51
121 618107404/1 2017-03-29 2,4500 Trvalý travní porost 0,52
122 621107201/4 2017-03-24 4,5200 Standardní orná půda 0,93
123 619107304/2 2017-03-24 5,4000 Trvalý travní porost 0,44
124 619107401/3 2013-03-08 143,6300 Standardní orná půda 2,42
125 622107202/1 2013-04-10 2,4800 Standardní orná půda 2,74
126 620107202/11 2016-02-24 9,9200 Standardní orná půda 2,86
127 621107007/2 2015-01-02 3,6800 Standardní orná půda 1,66
128 618107603/4 2014-01-01 4,7100 Trvalý travní porost 0,63
129 619107101/1 2016-02-24 19,3000 Trvalý travní porost 0,78
130 621107007/1 2017-04-14 7,8100 Trvalý travní porost 2,86
131 620107202/13 2015-03-05 4,1400 Standardní orná půda 2,90
132 622107104/2 2015-01-02 1,0700 Trvalý travní porost 4,06
133 618107604/1 2014-01-01 1,9600 Trvalý travní porost 0,65
134 619107102/9 2014-03-29 1,2600 Trvalý travní porost 8,58
135 619107307/1 2017-03-24 7,1500 Standardní orná půda 1,51
136 619107403 2013-03-08 9,7200 Standardní orná půda 2,27
137 619107102/5 2017-03-23 3,6700 Standardní orná půda 2,58
138 620107101/7 2017-03-24 30,9900 Standardní orná půda 0,45
139 622107104/1 2015-01-02 1,8400 Standardní orná půda 4,09
140 621107201/5 2015-03-05 7,5000 Standardní orná půda 2,21
141 621107201/6 2015-03-17 4,6000 Standardní orná půda 0,55
142 619107304/1 2017-03-24 23,6200 Standardní orná půda 0,87
143 619107201 2014-01-01 5,1500 Trvalý travní porost 6,19
144 620107201/3 2017-03-24 8,5200 Standardní orná půda 2,21
145 618107303 2017-03-24 0,8000 Trvalý travní porost 0,95
146 623107102/3 2013-04-25 14,1000 Standardní orná půda 4,22
147 621107007/4 2014-04-17 0,3100 Trvalý travní porost 5,51
148 622107001/2 2017-04-19 19,0400 Standardní orná půda 0,92
149 623107302/4 2013-04-25 11,7500 Standardní orná půda 5,05
150 622107103/1 2016-02-25 0,5600 Standardní orná půda 2,36
151 622107202/8 2015-01-02 6,6600 Standardní orná půda 1,74



Bc. František Brynda 5143KAZP Krajinná architektura a životní prostředí

PŘÍLOHA 1: Výstup ze cv. 1 - Mapa využití k. ú. Vysoké Mýto



Bc. František Brynda 6143KAZP Krajinná architektura a životní prostředí

MAPA SVAŽITOSTI
Cílem je vytvořit mapu svažitosti území - každá plocha LPIS bude mít u sebe vypsanou svažitost a barevné rozlišení 
bude stanoveno danou škálou - viz. příloha č. 2

POSTUP:
• Načtení souboru z minulé úlohy, skrytí vrstvy členění pozemků dle kultur LPIS
• Načtení dat z WMS serveru - dle vyhledané internetové adresy (ČÚZK) - hranice katastrálního území
• Ořez vrstvy LPIS hranicí katastrálního území - nástroj Clip (Analysis)
• Vizualizace svažitosti pozemků (vlastnosti vrstvy - Symbology - škálou dle pole „sklonitost“)
• Vložení popisů svažitostí do mapy (vlastnosti vrstvy - Labels)
• Vytvoření exportního formátu - Layout
• Vložení mapy
• Přidání nadpisu, měřítka, severky a textu
• Přidání vysvětlivek
• Export mapy
• Export atributové tabulky
• Porovnání plochy v tabulkách (z druhé tabulky vzít údaj Shape_Area)

Mapa znázorňuje, jak velký má daný pozemek sklon (čím tmavší, tím je sklon větší). Protože se nacházíme ve víceméně 
rovinaté oblasti, větší sklony jsou zde spíš výjimkou.

POROVNÁNÍ STATISTIK:
Původní hodnoty s přesahem bloků přes hranice KÚ × nové hodnoty po ořezu bloků hranicí KÚ

• Plocha katastru: 2758,34 ha
• Celková výměra ZPF dle LPIS: 1463,48 ha × 1415,54 ha
• Výměra orné půdy celkem: 157,09 ha × 151,90 ha
• Výměra TTP celkem:  1295,44 ha × 984,95 ha
• Celkový počet pozemků v daném katastru:  12602
• Počty pozemků v uvedených kategoriích: 151

 - Jiná trvalá kultura: 1
 - Standardní orná půda: 59
 - Travní porost (na orné půdě): 1
 - Trvalý travní porost: 90

• Průměrná plocha jednoho pozemku: 0,22 ha  ×
• Průměrná plocha pozemku orné půdy:  2,66 ha  × 2,57 ha
• Průměrná plocha pozemku TTP v řešeném katastru: 14,39 ha × 10,94 ha



Bc. František Brynda 7143KAZP Krajinná architektura a životní prostředí

EXPORT ATRIBUTOVÉ TABULKY LPIS (PLOCHA KATASTRU)
OBJECTID NKOD_DPB PLATNYOD VYMERAM KULTURANAZ SVAZITOST MEAN Shape_Length Shape_Area

1 623107102/1 2016-04-06 5,6300 Standardní orná půda 2,63 54,50 1177,86 56295,9856
2 623107302/1 2013-11-30 8,8000 Standardní orná půda 3,45 94,30 1363,22 88039,2289
3 622107106/8 2015-04-28 6,8900 Standardní orná půda 2,20 20,47 1201,38 68858,4383
4 622107202/3 2013-11-30 30,4600 Standardní orná půda 2,15 57,25 3570,19 304605,8627
5 619107207/1 2015-04-28 0,3400 Trvalý travní porost 9,74 52,02 359,56 3411,3699
6 618107108/1 2015-04-28 1,0900 Standardní orná půda 3,12 5,54 460,01 10882,4078
7 619107209/1 2015-04-24 0,5900 Trvalý travní porost 0,69 4,82 361,89 5946,0548
8 619107209/7 2017-05-03 1,6600 Trvalý travní porost 1,05 10,00 763,91 16562,2065
9 619107204/1 2015-04-28 0,4200 Trvalý travní porost 8,83 6,13 330,05 4161,0089

10 619107216/1 2017-05-03 0,3200 Trvalý travní porost 7,22 15,25 317,77 3173,0882
11 619107202/3 2015-04-28 0,6300 Trvalý travní porost 4,78 6,43 486,68 6325,3309
12 618107302/5 2017-02-08 3,4800 Trvalý travní porost 1,05 22,55 969,78 34758,2498
13 618107302/6 2017-02-08 0,8400 Trvalý travní porost 0,50 3,77 424,09 8420,3130
14 622107402/5 2017-03-17 37,2500 Standardní orná půda 1,84 78,10 2514,87 372199,1839
15 619107102/15 2017-03-24 0,8900 Trvalý travní porost 10,10 4,51 513,55 8929,2787
16 618107305 2015-03-27 3,9000 Standardní orná půda 4,09 18,29 873,54 38989,5578
17 624107401/2 2017-02-02 25,6800 Standardní orná půda 2,17 45,49 2115,09 160413,1190
18 620107504/2 2017-01-25 0,7500 Trvalý travní porost 2,12 17,61 383,07 7523,1998
19 618107308 2017-02-08 0,8600 Trvalý travní porost 2,25 13,26 509,01 8568,3520
20 622107001/14 2013-01-24 32,6800 Standardní orná půda 1,41 56,30 2471,90 326738,8188
21 622107102/7 2017-04-13 5,0100 Standardní orná půda 2,42 36,48 1283,77 50118,5356
22 622107202/7 2015-01-02 25,5800 Standardní orná půda 2,61 43,23 2440,90 255812,0654
23 623107403/3 2015-01-02 4,9500 Standardní orná půda 3,51 40,73 974,33 49452,2672
24 621107202 2015-09-23 3,5800 Standardní orná půda 2,66 33,18 820,05 35807,5552
25 619107402 2013-03-08 4,7400 Standardní orná půda 4,48 11,64 1022,49 47350,9273
26 621107105/1 2013-04-10 12,0200 Standardní orná půda 0,89 104,43 2058,70 117337,5635
27 621107007/3 2014-04-16 5,7500 Trvalý travní porost 7,25 9,94 1286,67 57495,7886
28 619107305/1 2017-04-06 0,9600 Trvalý travní porost 0,68 10,43 414,42 9554,0777
29 620107202/4 2015-03-05 2,2600 Standardní orná půda 3,15 27,15 798,90 22626,5693
30 620107301 2017-03-24 13,5000 Trvalý travní porost 1,81 38,91 1698,23 135040,1381
31 619107303/1 2017-03-24 5,6600 Trvalý travní porost 2,19 41,94 1101,00 56639,8185
32 618107604/3 2015-03-27 10,8100 Standardní orná půda 0,46 108,26 1727,32 108095,0876
33 618107604/4 2017-03-10 1,1900 Trvalý travní porost 0,83 8,82 500,34 11906,4778
34 619107203 2017-03-24 8,3500 Standardní orná půda 2,29 19,31 1498,86 83479,4047
35 618107302/4 2014-01-01 2,8500 Trvalý travní porost 0,57 18,43 869,99 28507,8375
36 620107201/4 2017-03-24 3,9900 Standardní orná půda 1,14 18,34 856,72 39855,3871
37 618107402/1 2015-01-02 7,5200 Standardní orná půda 0,54 47,61 1225,09 75216,9909
38 620107206/3 2017-03-24 4,9300 Standardní orná půda 0,60 35,58 953,02 49279,6112
39 621107106/1 2013-04-10 1,8400 Standardní orná půda 0,99 7,95 603,20 18379,8310
40 618107102/1 2017-03-23 5,2200 Standardní orná půda 1,51 12,18 1410,09 52208,9774
41 622107105 2017-03-22 0,6400 Trvalý travní porost 1,29 6,92 371,03 6395,0369
42 622107203 2016-03-03 2,8700 Trvalý travní porost 4,54 14,82 1389,10 28736,4558
43 621107105/8 2017-03-25 1,5800 Trvalý travní porost 0,87 4,44 1316,20 15765,1483
44 622107204/1 2017-03-22 0,7000 Trvalý travní porost 3,96 5,39 365,97 6980,8715
45 618107313 2017-03-31 1,0700 Trvalý travní porost 2,80 11,39 575,32 10664,0749
46 619107104 2017-02-16 1,4100 Standardní orná půda 0,99 14,89 513,29 14138,4327
47 619107102/18 2017-03-22 8,7200 Standardní orná půda 0,66 17,82 1500,69 87201,6412
48 619107102/13 2017-02-16 11,8900 Standardní orná půda 0,66 29,61 2063,49 118855,8788
49 621107502/1 2017-02-16 10,9800 Standardní orná půda 2,27 101,37 2403,27 109343,3406
50 619107102/23 2017-04-22 2,8400 Standardní orná půda 1,36 18,55 739,79 28434,0398
51 620107503/3 2017-02-16 25,0200 Standardní orná půda 2,14 21,33 3155,78 250227,5642
52 621107503/4 2017-02-16 65,3600 Standardní orná půda 2,21 44,66 3790,75 637462,9836
53 619107102/21 2017-04-22 5,9400 Standardní orná půda 1,98 20,70 1164,64 59432,5967
54 619107102/20 2017-04-22 2,8000 Standardní orná půda 1,44 26,88 813,74 27999,5061
55 622107301 2017-03-22 13,3000 Standardní orná půda 3,11 25,66 2089,52 133003,4007
56 623107403/5 2017-03-29 8,0600 Trvalý travní porost 3,89 22,65 1179,76 80569,3888
57 623107403/2 2017-03-29 23,1200 Trvalý travní porost 6,19 48,06 3627,48 179898,5361
58 620107504/3 2017-02-16 1,5300 Standardní orná půda 2,93 7,06 483,06 15265,5036
59 622107503 2017-02-16 62,1100 Standardní orná půda 2,31 90,51 3028,81 533463,7447
60 620107601/1 2017-02-16 5,7800 Standardní orná půda 0,77 19,08 1112,70 57827,9649
61 619107102/3 2017-02-16 0,7400 Standardní orná půda 1,31 7,80 337,09 7404,4173
62 622107302/1 2017-02-16 6,2400 Standardní orná půda 2,95 11,92 1221,00 62434,8078
63 619107103 2017-02-16 8,2900 Standardní orná půda 0,86 31,36 1299,75 82905,9946
64 623107403/4 2017-03-29 35,9200 Standardní orná půda 3,85 74,63 2613,28 355737,3231
65 621107503/1 2017-02-16 2,5500 Standardní orná půda 5,98 5,99 1868,29 25461,9026
66 622107504/5 2017-03-22 23,4300 Standardní orná půda 2,97 58,99 2402,97 204172,5655
67 622107303 2017-02-16 24,3800 Standardní orná půda 3,78 47,82 2382,95 243846,0859
68 618107202 2017-02-16 2,9600 Standardní orná půda 1,26 14,15 1188,24 29555,0604
69 620107506/1 2017-02-16 18,7700 Standardní orná půda 1,32 58,22 1717,63 187694,5183
70 619107602/11 2017-01-25 27,0100 Standardní orná půda 1,33 48,33 2367,97 166025,9509
71 620107506/2 2017-01-25 0,8000 Trvalý travní porost 2,07 6,30 411,18 7969,3610
72 619107216 2015-03-12 1,3400 Trvalý travní porost 6,97 10,76 808,57 13383,9255
73 619107210/1 2017-02-08 2,4200 Trvalý travní porost 7,00 7,56 1067,59 24233,4298
74 619107102/14 2017-03-24 0,8700 Trvalý travní porost 6,22 20,12 505,43 8731,4924
75 619107302/1 2017-03-10 12,5200 Standardní orná půda 2,24 27,90 1635,11 125210,8534
76 620107111 2017-03-24 1,9200 Trvalý travní porost 8,75 9,90 781,73 19174,4889
77 619107401/5 2017-03-10 4,7800 Standardní orná půda 1,74 73,41 1159,14 47773,5786
78 622107402/1 2017-03-17 1,1200 Standardní orná půda 3,09 6,32 460,10 11203,9312
79 622107102/6 2017-04-13 5,8000 Standardní orná půda 1,25 31,19 1143,09 58007,0061
80 620107201/5 2016-03-17 4,7000 Standardní orná půda 1,37 19,77 971,40 46950,0880
81 622107102/5 2017-04-13 15,6900 Standardní orná půda 1,77 26,96 1791,04 156881,6322
82 621107105/4 2017-04-13 37,5800 Standardní orná půda 0,58 104,60 3609,57 375808,0542



Bc. František Brynda 8143KAZP Krajinná architektura a životní prostředí

83 620107202/5 2017-03-30 3,7900 Standardní orná půda 3,45 38,46 910,03 37853,8910
84 620107203/1 2017-03-30 0,6700 Trvalý travní porost 1,94 4,63 642,04 6717,2295
85 620107101/6 2016-04-30 0,7400 Trvalý travní porost 1,83 22,82 503,50 7363,1806
86 623107303/1 2017-03-24 1,3300 Trvalý travní porost 8,93 12,42 711,03 13335,7532
87 622107106/1 2016-04-06 16,0400 Standardní orná půda 2,22 40,01 1734,89 160352,6586
88 619107102/8 2016-02-24 2,7200 Trvalý travní porost 1,50 12,45 908,12 27159,5435
89 623107102/6 2016-04-06 15,4100 Standardní orná půda 2,97 31,51 2369,83 154075,8960
90 622107202/4 2013-04-10 25,7800 Standardní orná půda 2,28 58,68 2855,63 257793,3314
91 619107401/4 2015-01-02 0,6400 Trvalý travní porost 10,16 44,89 372,71 6401,7806
92 622107106/5 2013-04-10 1,5600 Standardní orná půda 2,06 87,85 1065,18 15625,3554
93 620107101/2 2016-04-30 31,0500 Standardní orná půda 2,15 40,76 2290,23 267938,6912
94 621107105/2 2014-01-01 1,1700 Trvalý travní porost 0,82 21,41 599,03 11468,6406
95 619107102/10 2017-03-23 2,6500 Standardní orná půda 1,24 30,24 763,35 26496,1345
96 619107102/11 2015-03-18 4,3400 Trav. porost (na orné půdě) 7,99 15,75 1665,69 43377,1694
97 622107101/2 2015-01-02 0,7800 Standardní orná půda 2,93 5,12 520,37 7796,5720
98 619107303/4 2017-03-24 16,5000 Standardní orná půda 1,85 48,46 1840,97 165032,1286
99 621107201/1 2017-04-20 3,6500 Trvalý travní porost 2,67 32,66 798,39 36482,7591

100 618107107 2014-01-01 1,9500 Trvalý travní porost 0,56 13,53 724,43 19544,1614
101 622107304 2017-03-22 9,9500 Standardní orná půda 4,12 35,49 2305,42 99526,1369
102 622107202/5 2017-03-22 117,7600 Standardní orná půda 3,07 58,90 8008,97 1177564,5200
103 622107107/6 2016-03-03 1,2500 Standardní orná půda 1,89 6,69 522,85 12523,4259
104 620107108/1 2014-01-01 0,3700 Trvalý travní porost 8,45 6,63 326,96 3686,3368
105 619107209/2 2014-01-01 1,8900 Trvalý travní porost 4,17 9,74 752,20 18939,6169
106 620107202/1 2017-03-11 3,9100 Standardní orná půda 4,38 22,16 926,60 39124,2819
107 619107209/5 2017-03-11 0,6900 Trvalý travní porost 4,17 8,93 348,36 6852,9064
108 619107208 2013-03-14 8,2100 Standardní orná půda 4,30 16,52 1344,97 82070,6615
109 621107201/3 2015-03-05 8,1700 Standardní orná půda 1,93 79,94 1339,16 77757,6486
110 620107202/10 2015-01-02 0,7900 Trvalý travní porost 1,24 16,27 432,09 7916,2556
111 618107402/2 2015-01-02 0,5900 Trvalý travní porost 0,57 3,89 345,66 5869,7246
112 618107314/1 2017-03-30 0,3700 Trvalý travní porost 7,80 5,61 274,73 3738,2945
113 618107315/1 2017-03-30 0,6500 Jiná trvalá kultura 2,62 10,60 385,94 6453,7291
114 618107404/3 2017-03-29 0,7900 Trvalý travní porost 2,54 22,48 397,58 7864,6238
115 620107108/2 2017-03-24 0,1700 Trvalý travní porost 5,25 4,77 195,15 1737,5735
116 619107210/2 2015-01-02 0,3500 Trvalý travní porost 4,83 12,09 392,39 3496,0198
117 619107301/1 2017-03-10 5,0600 Standardní orná půda 2,01 30,64 990,86 50592,7136
118 623107301/1 2013-02-14 8,2500 Standardní orná půda 3,37 19,34 1093,44 82488,1263
119 620107503/2 2017-10-13 1,8200 Trvalý travní porost 7,08 30,12 1770,55 18194,9377
120 618107312 2015-05-07 0,0900 Trvalý travní porost 2,03 1,55 175,80 887,5631
121 618107604/6 2017-03-10 3,8500 Standardní orná půda 0,51 36,44 887,85 38464,6223
122 618107404/1 2017-03-29 2,4500 Trvalý travní porost 0,52 11,19 710,79 24452,2074
123 621107201/4 2017-03-24 4,5200 Standardní orná půda 0,93 9,76 1345,42 45236,2921
124 619107304/2 2017-03-24 5,4000 Trvalý travní porost 0,44 22,67 1499,11 54034,1567
125 619107401/3 2013-03-08 143,6300 Standardní orná půda 2,42 68,22 7234,72 1436282,0610
126 622107202/1 2013-04-10 2,4800 Standardní orná půda 2,74 27,89 776,21 24808,0602
127 620107202/11 2016-02-24 9,9200 Standardní orná půda 2,86 36,53 1400,19 99187,1691
128 621107007/2 2015-01-02 3,6800 Standardní orná půda 1,66 9,27 1217,46 36784,1272
129 618107603/4 2014-01-01 4,7100 Trvalý travní porost 0,63 26,60 1014,56 47118,8793
130 619107101/1 2016-02-24 19,3000 Trvalý travní porost 0,78 45,51 1663,95 193026,9390
131 621107007/1 2017-04-14 7,8100 Trvalý travní porost 2,86 26,19 1623,33 78109,1165
132 620107202/13 2015-03-05 4,1400 Standardní orná půda 2,90 32,80 1143,41 41396,6360
133 622107104/2 2015-01-02 1,0700 Trvalý travní porost 4,06 11,34 627,97 10710,4346
134 618107604/1 2014-01-01 1,9600 Trvalý travní porost 0,65 10,06 627,41 19574,2128
135 619107102/9 2014-03-29 1,2600 Trvalý travní porost 8,58 10,18 541,96 12278,8230
136 619107307/1 2017-03-24 7,1500 Standardní orná půda 1,51 30,69 1554,75 71451,5671
137 619107403 2013-03-08 9,7200 Standardní orná půda 2,27 27,78 1211,01 97153,5040
138 619107102/5 2017-03-23 3,6700 Standardní orná půda 2,58 22,21 1199,64 34335,7285
139 620107101/7 2017-03-24 30,9900 Standardní orná půda 0,45 87,54 2762,89 309906,4622
140 622107104/1 2015-01-02 1,8400 Standardní orná půda 4,09 7,44 832,56 18390,7501
141 621107201/5 2015-03-05 7,5000 Standardní orná půda 2,21 31,97 1207,62 74960,8678
142 621107201/6 2015-03-17 4,6000 Standardní orná půda 0,55 52,01 956,50 46003,7310
143 619107304/1 2017-03-24 23,6200 Standardní orná půda 0,87 74,87 2396,29 236210,6490
144 619107201 2014-01-01 5,1500 Trvalý travní porost 6,19 13,70 1622,72 51489,8430
145 620107201/3 2017-03-24 8,5200 Standardní orná půda 2,21 20,44 1229,59 85195,4888
146 618107303 2017-03-24 0,8000 Trvalý travní porost 0,95 5,95 490,67 7965,0141
147 623107102/3 2013-04-25 14,1000 Standardní orná půda 4,22 27,78 2004,93 141022,8467
148 621107007/4 2014-04-17 0,3100 Trvalý travní porost 5,51 26,64 348,05 3129,2014
149 622107001/2 2017-04-19 19,0400 Standardní orná půda 0,92 52,55 1774,59 153663,1086
150 623107302/4 2013-04-25 11,7500 Standardní orná půda 5,05 25,65 1611,50 117540,1121
151 622107103/1 2016-02-25 0,5600 Standardní orná půda 2,36 4,55 315,53 5598,3051
152 622107202/8 2015-01-02 6,6600 Standardní orná půda 1,74 69,67 1173,72 66599,0112



Bc. František Brynda 9143KAZP Krajinná architektura a životní prostředí

2,42

3,07

2,212,31

0,58

1,84

3,85

1,41

0,45
2,15

2,15

2,28

2,61

2,14

3,78

0,87

2,97

0,78

1,32

6,19

1,33

1,852,17

2,22

1,77

2,97

0,92

4,22

3,11

1,81

2,24

5,05

4,3

2,27

3,45

2,21
2,29

3,37

3,89

1,93
2,21

0,66

0,89

2,27

0,46

4,12

2,86

2,2

0,66

7

0,86

2,86

0,54

1,51

0,6

1,74

2,95

1,98

1,25

2,9

0,77

7,25

2,19

2,63

0,44

1,51

6,19

2,01

2,42

3,51

1,74

4,48

0,63

1,37

0,55

0,93

7,99

1,14

4,38

4,09

0,51

1,5

3,45

1,66

2,67

2,66

1,05

2,58

1,26

0,57

4,54

1,36
1,44

1,24

5,98

2,74

0,52

3,15

0,65

0,56

8,75

4,17

4,09
0,99

7,08

1,05

0,87
2,06

2,93

2,8

0,99

6,97

8,93

1,89 8,58

0,83

0,5

0,82

3,09

3,12

4,06

0,68

10,1

2,25

2,07

0,95

1,24

2,54

2,93

2,12

1,31

1,83

3,96

4,171,94

2,62

1,29

4,78

0,69

0,57

2,36

7,8

10,16

8,45

4,83

5,51

2,03

© ČÚZK

Vysvětlivky:
SVAZITOST

0,44 - 1,44

1,45 - 2,54

2,55 - 3,89

3,90 - 6,22

6,23 - 10,16

katastr Vysoké Mýto

°
0 1,5 30,75 km

Mapa sklonů na pozemcích LPIS

Mapa byla vytvořena v rámci předmětu 127KAZP

Autor mapy: Bc. František Brynda
Datum: 14. 11. 2017
Zdrojová data: databáze LPIS, ©MZE ČR
Podkladová mapa: ©ČÚZK

PŘÍLOHA 2: Výstup ze cv. 2 - Mapa sklonů na pozemcích LPIS



Bc. František Brynda 10143KAZP Krajinná architektura a životní prostředí

MAPA ODTOKOVÝCH POMĚRŮ
Cílem je vytvořit mapu odtokových poměrů katastrálního území Vysoké Mýto - viz. příloha č. 3 a viz. příloha č. 4

POSTUP:
• Načtení souboru z minulé úlohy, skrytí nepotřebných vrstev
• Načíst 3D model terénu - vyhledat v ArcGIS on-line - přidat DMR4G
• Změnit vizualizaci vrstvy (vlastnosti vrstvy - Function / none)
• Oříznout model na obrys katastrálního území - příkaz Clip (management) (vstupní vrstva = dmr4g)
• Zaškrtnout „Use Input Features fot Clipping Geometry“ - oříznout DMR4G na území pozemků LPIS (vstupní vrstva  

= výsledek předchozího procesu)

• Analyzovat pozemky z hlediska náchylnosti k produkci povrchového odtoku
• Příkaz Fill (vstupní vrstva = výsledek předchozího procesu)
• Příkaz Fill direction (vstupní vrstva = výsledek předchozího procesu)
• Příkaz Fill accumulation (vstupní vrstva = výsledek předchozího procesu)
• Mapa zobrazuje potenciální odtokové sítě jednotlivých pozemků (každý pixel obsahuje hodnotu počtu pixelů ze 

kterých je akumulován povrchový odtok právě do této buňky)
• Změnit vizualizaci výsledné mapy (vlastnosti vrstvy - Symbology)

• Výpočet potenciální náchylnosti pozemku k produkci soustředěného povrchového odtoku
• Nástroj Zonal Statistic as Table (vstupní vrstva = LPIS-půdní bloky; zone field = NKOD_DPB; Input value raster  

= akumulace odtoku (FlowAccumulation))
• Tabulka obsahuje odtoková maximální a průměrná data akumulace jednotlivých pozemků
• Zobrazit hodnoty do mapy - nástroj Join Fields (vstupní vrstva = LPIS – půdní bloky; Input Join Field = NKOD_DPB; 

Join Table = tabulka, Output Join Field = NKOD_DPB), v sekci Join Fields zaškrtnout položku ,,MEAN“
• Zobrazit hodnoty v mapě (vlastnosti vrstvy - Labels)
• Vizualizovat barevnou škálou (vlastnosti vrstvy - Symbology - hodnota „MEAN“)
• Upravit zobrazování desetinných míst (vlastnosti vrstvy - Symbology / sloupec LTM / Label - Format Labels)

• Vytvoření exportního formátu - Layout
• Vložení mapy
• Přidání nadpisu, měřítka, severky a textu
• Přidání vysvětlivek
• Export mapy

Mapa znázorňuje analýzu pozemků na náchylnost a produkci povrchového odtoku.



Bc. František Brynda 11143KAZP Krajinná architektura a životní prostředí

© ČÚZK

Vysvětlivky:
katastr Vysoké Mýto

(FlowAcc_LPIS) Akumulace odtoků
Počet přispívajících pixelů 5x5 m

High : 15424

Low : 0

°
0 1,5 30,75 km

Mapa odtokových poměrů na pozemcích LPIS

Mapa byla vytvořena v rámci předmětu 127KAZP

Autor mapy: Bc. František Brynda
Datum: 14. 11. 2017
Zdrojová data: databáze LPIS, ©MZE ČR
Podkladová mapa: ©ČÚZK

PŘÍLOHA 3: Výstup ze cv. 3 - Mapa odtokových poměrů na pozemcích LPIS



Bc. František Brynda 12143KAZP Krajinná architektura a životní prostředí

68,2

58,9

44,790,5

78,1

74,6

56,3

40,8

87,5
57,2

104,6

48,3

58,7

45,5

43,2

21,3

47,8

74,9

59,0

45,5

52,5

58,2

48,5

40,0

27,0

31,5
27,8

38,9

25,7

27,9

25,6

36,5

27,8

94,3

20,4
19,3

19,3

16,5

79,9

9,9

22,7

26,2

32,0

48,1

29,6

35,5

104,4

17,8

101,4

108,3

31,4

47,6

30,7

20,5
69,7

9,8

11,9

20,7

31,2

19,1

41,9

54,5

22,7

12,2

9,3

13,7

30,6

36,5

40,7

35,6

73,4

11,6

26,6

19,8

52,0 15,8

32,8

18,3

22,2

18,3

36,4

38,5

22,2

32,7

6,0

33,2

22,6

7,6

14,1

18,4

14,8

18,6
26,9

12,4

9,9

9,7

30,2
7,4

7,9

27,9

11,2

27,1

4,4

7,1

10,1

13,5

30,1

6,7

8,8

10,0

6,3

87,9

5,5
14,9

10,8

12,4

4,5

10,2

3,8

21,4

6,3

5,9

5,1

11,4

5,4
8,9

10,4

4,6

6,9

6,4

13,3
4,8

3,9

4,6

16,3

22,5

17,6

22,8

10,6

44,9

6,1

5,6

6,6

12,1

26,6

1,5

© ČÚZK

Vysvětlivky:
katastr Vysoké Mýto

LPIS
Počet přispívajících pixelů (5x5 m) (MEAN)

2 - 13

14 - 23

24 - 42

43 - 70

71 - 108

°
0 1,5 30,75 km

Mapa odtokových poměrů na pozemcích LPIS

Mapa byla vytvořena v rámci předmětu 127KAZP

Autor mapy: Bc. František Brynda
Datum: 14. 11. 2017
Zdrojová data: databáze LPIS, ©MZE ČR
Podkladová mapa: ©ČÚZK

PŘÍLOHA 4: Výstup ze cv. 3 - Mapa odtokových poměrů na pozemcích LPIS



Bc. František Brynda 13143KAZP Krajinná architektura a životní prostředí

POPIS JEVŮ A ZMĚN V ÚZEMÍ
Cílem je vytvořit dvě mapy ve stejném měřítku s různými stavy zachyceného území a porovnat je.

POSTUP:
• Načtení ortofoto mapy
• Vytvoření záložky (Bookmark)
• Přidání starší ortofoto mapy
• Referencování mapy (potřeba posunout starší mapu tak, aby měřítkem i polohou odpovídala již použité mapě)
• Vytvoření exportního formátu - Layout
• Vložení mapy
• Přidání nadpisu, měřítka, severky a textu
• Export mapy

Území se nachází na jihovýchodním okraji města Vysoké Mýto. V minulých letech zde došlo k intenzivní výstavbě  
a tudíž změně využívání pozemků. Pozemky orné půdy byly vyjmuty ze ZPF a byla sem rozšířena část města s rodinnými 
domy - viz. příloha č. 5 a příloha č. 6
Lokalita „za hřbitovem“ je umístěná na velmi výhodném místě pro bydlení - je na okraji města a přitom je to blízko 
do centra (na náměstí Přemysla Otakara II.). V blízkém okolí se nachází základní i mateřská škola, nákupní centrum, 
autodrom i letiště. Jelikož jde o okraj města, jsou zde dobré podmínky pro dostupnost rekreačního zázemí - např. 
lokalita „Na Vinicích“. Území je sevřené silnicí III. třídy (ul. Tisovská) a silnicí I. třídy I/35 (ul. Husova). Původní uliční 
síť již dříve počítala s budoucím rozvojem, a tak bylo poměrně snadné na ni navázat. K předešlému zastavěnému 
území tedy byl přidán pás rodinných domů. Parcelace je navržena tak, aby i v budoucnu bylo možné rozšířit zástavbu 
jihovýchodním směrem. Z mapy je patrné, že na konci ulic Javornického a Brandlova je za křižovatkami ponechám 
mezi parcelami volný nezastavěný prostor, aby bylo možné tyto ulice dále prodloužit. Naopak ulice Zvonková je už nyní 
slepě ukončená a dovedena až na hranici zastavěné plochy k poli. V této části je jen malá část pole a pak navazuje již 
dříve zastavený pozemek, lze tedy předpokládat, že toto místo bude zastavěno jako první, územní plán s tím ale zatím 
nepočítá. Viz. str. 14
Na rozdíl od toho lokalita severně od ul. Tisovská (mezi ul. Tisovská a ul. Kpt. Poplera) je už v platném územním plánu 
vyznačena jako „bydlení v rodinných domech – městské a příměstské“. Na tomto území se zatím nachází pouze sběrný 
dvůr a za ním navazuje orná půda. Před započetím výstavby bude třeba požádat a vyjmutí pozemků ze ZPF. Pro toto 
území již byl vydán regulační plán. Viz. str. 15
Důsledkem zastavení území je trvalá ztráta půdy a zničení jejích původních funkcí. Je omezena možnost infiltrace 
(vsakování) dešťové vody. Rozšiřování města do polí proto není přišil vhodné. Pro investora je sice levnější stavět na 
„zelené louce“, ale tento proces je již nevratný. Daleko vhodnější by bylo využít zanedbané plochy ve vnitřní části města. 

3D pohled na lokalitu „za hřbitovem“, zdroj: mapy.cz



Bc. František Brynda 14143KAZP Krajinná architektura a životní prostředí

Ukončení ulice Javornického, zdroj: maps.google.com

Slepé ukončení ulice Zvonková, zdroj: maps.google.com

Slepé ukončení ulice Brandlova, zdroj: maps.google.com



Bc. František Brynda 15143KAZP Krajinná architektura a životní prostředí

79 86

79 82

79 44

80 15

80 16
79 99

79 33

79 12

79 22

79 36

79 54 79 48

79 71
80 47

80 62

80 46

80 68

81 01

80 91

80 87 80 83

81 07

80 95
80 80

80 08

79 78

81 49

81 36
81 24

80 55

80 21

81 61

81 84

82 04

82 10
82 01

81 98

81 9081 8881 9381 9381 97

81 69

80 99

80 39

80 42

81 65

81 79

82 07

81 56

81 64
80 88

80 59

80 49
80 55

81 62

82 31

82 29
82 10

81 10
80 90

80 82

79 63

79 41

79 28

79 06

78 76

78 57

78 32

78 26

78 77

78 76

78 76

78 13

77 86

77 98

78 01

78 22

78 34

78 28

78 51

78 78

78 93

79 05

78 23

78 07

77 87

77 71

77 33

77 84

77 40

77 75

78 11
78 57 77 77

77 02
77 71

77 67

77 54

77 56
76 74

77 63

77 51

77 68
77 40

77 57

77 22
76 66

77 40

77 46 77 39

77 31
77 05

77 25
77 31

76 97

77 39

77 33

77 48

77 67

77 82

77 77

77 29

77 26

77 26

77 15
76 37
77 17

77 15

76 94

77 06
76 11

77 16

77 28

77 12

77 02

76 89

75 76
76 89

76 72

82 35
81 95

80 82

81 02

81 27
82 13

82 73
82 79

82 71
82 56

81 44

81 04

83 13

83 12
82 67

81 74

81 4081 91

81 86
82 58

82 96

83 21

83 52

83 45

83 49

82 07
81 80

83 80

84 11 83 76

83 88

82 03

81 11

80 59

80 25

79 73

79 66

78 78

78 98

79 29

79 63

80 25

79 47

79 04

78 68

78 44

78 15

77 51

77 93

78 19

78 46

78 87

78 48

78 17

77 74

77 53

77 20

77 05

77 07

77 40

77 54

77 87

78 17

77 72

77 43

77 21

77 21

77 00

77 49

77 11

77 16

77 39

77 66

77 20

76 87

76 83

76 43

76 62

76 41

74 31
75 32

75 25

75 51

75 58
74 55

76 56
76 84

74 74
75 70

75 64
75 80

75 90
74 89

76 94
77 00

75 08
76 15

75 93

75 97

76 25

76 45
75 43

76 92

76 94

75 63
76 73

76 58

77 13

81 72

82 95

83 34
82 25

82 09

82 35

82 41
83 56

83 80

83 51

83 41

83 47

79 75

79 32

78 73

79 16

79 90

81 26

81 69

4001

4002

asfalt

asfalt

asfalt

asfalt

asfalt

asfalt

asfalt

asfalt

asfalt

OP vrchního vedení VN

1

2

3

4

8

5

6

7

9

10
11

12

13

14

15

16

18

17

19

20
OX

Z1

Z3

Z3

Z2

Z4

1 OX Z1

zastavitelná část pozemku

stavební hranice - vymezení plochy pro stavbu hlavní 

stavební čára - určení polohy pro stavbu hlavní

hranice řešeného území

plocha pro stavbu hlavní

PODMÍNKY PRO UMÍSTĚNÍ A PROSTOROVÉ USPOŘÁDÁNÍ STAVEB

rozmezí stanovené pro umístění vjezdu, vstupu na pozemek

označení pozemků

uliční čára

PODMÍNKY PRO VYMEZENÍ A VYUŽITÍ POZEMKŮ

pozemky pro bydlení v rodinných domech - městské a příměstské

Pozemky pro veřejná prostranství

komunikace pro dopravní obsluhu

chodník

hranice pozemků dle KN

možné umístění kontejnerů na separovaný odpad

pěší propojení 

stav
LEGENDA :

návrh

pozemky pro obslužné funkce

hranice pozemků

veřejná zeleň - pobytová

veřejná zeleň - doprovodná a izolační

hranice zastavěného území k datu 11/2011 (dle ÚP Vysoké Mýto)

plochy pro možné umístění odstavných stání

koridor pro stezku - chodci a cyklisté

dopravní napojení řešeného území

osa obslužné komunikace

PODMÍNKY PRO UMÍSTĚNÍ A PROSTOROVÉ USPOŘÁDÁNÍ 
STAVEB VEŘEJNÉ INFRASTRUKTURY

dopravní propojení - výhled

pěší propojení - výhled

at
el

ié
r

ARCHITEKTURA   URBANISMUS

příloha č.

I.B1

Město Vysoké Mýto

Zhotovitel :

Objednatel :

Hlavní výkres

Zpracovatelský kolektiv : Ing. arch. Dana Suchánková
Zodpovědný projektant  : Ing. arch. Ivana Petrů

Atelier "AURUM" s.r.o. Pardubice

Olga Lukášová
Michal Izák

etapa :    

datum :    05/2014

zakázka:  2014/03

měřítko :  1 : 1000

REGULAČNÍ PLÁN
lokalita Z33, VYSOKÉ MÝTO - UL. TISOVSKÁ

pro společné jednání
návrh

Město Vysoké Mýto
Pořizovatel:

3D pohled na lokalitu „Tisovská“, zdroj: mapy.cz

Regulační plán na lokalitu „Tisovská“, zdroj: www.vysoke-myto.cz; zpracovatel: Atelier AURUM s. r. o. 



Bc. František Brynda 16143KAZP Krajinná architektura a životní prostředí

© ČÚZK

Vysvětlivky:

°
0 0,3 0,60,15 km

Dokumentace změny v území

Aktuální ortofoto

Mapa byla vytvořena v rámci předmětu 127KAZP

Autor mapy: Bc. František Brynda
Datum: 14. 11. 2017
Zdrojová data: databáze LPIS, ©MZE ČR
Podkladová mapa: ©ČÚZK

PŘÍLOHA 5: Výstup ze cv. 4 - Dokumentace změny v území 1 (2017)



Bc. František Brynda 17143KAZP Krajinná architektura a životní prostředí

© ČÚZK

Vysvětlivky:

°
0 0,3 0,60,15 km

Dokumentace změny v území

Ortofoto 2003

Mapa byla vytvořena v rámci předmětu 127KAZP

Autor mapy: Bc. František Brynda
Datum: 14. 11. 2017
Zdrojová data: databáze LPIS, ©MZE ČR
Podkladová mapa: ©ČÚZK

PŘÍLOHA 6: Výstup ze cv. 4 - Dokumentace změny v území 1 (2003)


	Mapa využití
	Příloha 1: Výstup ze cv. 1 - Mapa využití k. ú. Vysoké Mýto
	Mapa svažitosti
	Příloha 2: Výstup ze cv. 2 - Mapa sklonů na pozemcích LPIS
	Mapa odtokových poměrů
	Příloha 3: Výstup ze cv. 3 - Mapa odtokových poměrů na pozemcích LPIS
	Příloha 4: Výstup ze cv. 3 - Mapa odtokových poměrů na pozemcích LPIS
	Popis jevů a změn v území
	Příloha 5: Výstup ze cv. 4 - Dokumentace změny v území 1 (2017)
	Příloha 6: Výstup ze cv. 4 - Dokumentace změny v území 1 (2003)

